cÂnARA MUNTcTPAL
SANIA FÉ DO §UL

EsÍADo oz sÃo pauto

tNDtcAçÃo N.
25312017

O Vereador ANTErO FACIONE, no uso de suas
prerrogatlrras parlameÍÍtares, etc.;

lnd iCa ao Excelentíssimo Prefeito Municipat ADEMIR MAScHto,

as providências que se fízerem necessárias junto ao Secretário Municipal de
Obras e Serviços Públicos - Senhor JOSÉ SOARES PEREIRA, a conveniência de se
construir uma praça e instalar uma Academia ao Ar Livre na área verde do Alto do
Bacuri.

JUSTIFICATIVA:

A construção de uma praça, com toda estrutura, será de grande
importância para a população do Alto do Bacuri, pois servirá de ponto de
encontro dos moradores, e com a Ínstalação de uma academia ao ar livre irá
criar mais uma opção de lazer, visando ainda promover o resgate da quatidade
de vida da população, que precisa compartilhar espaços públicos para se
integrar e garantir uma convivência socialsaudável.

Daí a razão da presente sugestão, que está a merecer a atenção da
Ad m in istração Pública.

Sala das Sessões Dr. João A}fredo do tunaral Rlbelro,
25 de de2Ot7

tÉro'
Vereador PSDB

'VIARA M UIVICIPAL
SANTA FÉ DO SUL
Estado de São paulo

<--

'Aá+:'ú3y,.

;Íi*T0c0LO

www : c a m a ra sa ntafe dosu l. sp. gov. b r
e-m a i I : ca m a ra sa ntafe@h otm a i l. com

Rua Dez, 345 - (1o andar) Centro I Caixa postal 66
Fones/Fax: (17) 3631-1223 ou 3631-71221 cEp 1s77s-ooo - santa Fe do sut (sp)